PEDIDO DE INFORMAÇÃO 06.

Assunto: Realização de trocas de lâmpadas nos postes de iluminação pública do

município.

Exmo. Sr. Responsável do Departamento de Obras – Eduardo Souza de Oliveira

Excelentíssimo Prefeito,

Cumprimento-o cordialmente com base no artigo 5º (XXXIII) da

Constituição Federal e nos artigos 10, 11 e 12 da Lei nº 12.527/2011 – a Lei Geral de

Acesso a Informações Públicas –, dirijo-me respeitosamente a Vossa Excelência, com o

objetivo de apresentar o seguinte

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES,

Quais os principais motivos da demora da realização das trocas de

lâmpadas nos postes de iluminação pública?

Falta a contratação de mão de obra qualificada?

Falta de material para a realização dos serviços a serem prestados?

Falta alguma clareza nas ordens de serviço?

                            Demora da entrega do pedido da ordem de serviço para a realização da

troca de lâmpada?

Pedra Bela/SP, 29 de junho de 2023.

Anderson Luiz Cenciani
Vereador